
Modificado Recaudado

(3 = 1 + 2) (5)

$3,294,421.66 $2,456,019.93

- -

$1,549.67 -

$2,558,322.92 $1,193,812.55

$812,441.65 $310,045.04

$264,995.03 $85,952.95

- -

$102,104,268.20 $32,998,802.17

$67,964.60 $1,130.04

$19,499,183.89 $18,970,138.54

$128,603,147.62 $56,015,901.22

Modificado Recaudado

(3 = 1 + 2) (5)

$109,103,963.73 $37,045,762.68

$3,294,421.66 $2,456,019.93

- -

$1,549.67 -

$2,558,322.92 $1,193,812.55

$812,441.65 $310,045.04

$264,995.03 $85,952.95

$102,104,268.20 $32,998,802.17

$67,964.60 $1,130.04

- -

- -

- -

- -

- -

$19,499,183.89 $18,970,138.54

$19,499,183.89 $18,970,138.54

$128,603,147.62 $56,015,901.22

Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Devengado Diferencia

 Soledad de Doblado

Estado Analítico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de abril de 2023

Ingreso

Impuestos $3,279,610.77 $14,810.89 $2,456,019.93 $-823,590.84

(1) (2) (4) (6 = 5 - 1)

Contribuciones de Mejoras $1,549.67 - - $-1,549.67

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Productos $810,692.75 $1,748.90 $310,045.04 $-500,647.71

Derechos $2,322,383.84 $235,939.08 $1,193,812.55 $-1,128,571.29

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de 

Servicios y Otros Ingresos

- - - -

Aprovechamientos $241,832.81 $23,162.22 $85,952.95 $-155,879.86

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

$66,834.56 $1,130.04 $1,130.04 $-65,704.52

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos Derivados de la Colaboración 

$100,950,050.00 $1,154,218.20 $32,998,802.17 $-67,951,247.83

Total $107,672,954.40 $20,930,193.22 $56,015,901.22

Ingresos Derivados de financiamiento - $19,499,183.89 $18,970,138.54 $18,970,138.54

Ingreso

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Devengado Diferencia

Ingresos excedentes $-51,657,053.18

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal 

y de los Municipios

$107,672,954.40 $1,431,009.33 $37,045,762.68 $-70,627,191.72

(1) (2) (4) (6 = 5 - 1)

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Impuestos $3,279,610.77 $14,810.89 $2,456,019.93 $-823,590.84

Derechos $2,322,383.84 $235,939.08 $1,193,812.55 $-1,128,571.29

Contribuciones de Mejoras $1,549.67 - - $-1,549.67

Aprovechamientos $241,832.81 $23,162.22 $85,952.95 $-155,879.86

Productos $810,692.75 $1,748.90 $310,045.04 $-500,647.71

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

$66,834.56 $1,130.04 $1,130.04 $-65,704.52

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y 

$100,950,050.00 $1,154,218.20 $32,998,802.17 $-67,951,247.83

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Ingresos de los Entes Públicos de los 

Poderes Legislativo y Judicial, de los 

- - - -

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de 

Servicios y Otros Ingresos

- - - -

Productos - - - -

Ingresos derivados de financiamiento - $19,499,183.89 $18,970,138.54 $18,970,138.54

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

- - - -

$-51,657,053.18

Total $107,672,954.40 $20,930,193.22 $56,015,901.22

Ingresos Derivados de Financiamientos - $19,499,183.89 $18,970,138.54 $18,970,138.54

Ingresos excedentes


